
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:49:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2017 09:00:00
Objeto:
Aquisição de fraldas, lenços umedecidos, pomadas de assadura e luvas descartáveis para a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Resumo:
Aquisição de fraldas, lenços umedecidos, pomadas de assadura e luvas descartáveis para a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação Pregão Presencial ... Baixar

20/03/2017 00:00:00 Termo de Homologação Pregão Presencial 08_2017 Baixar

17/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 06_2017 - Aquisição de fr... Baixar

01/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 08/2017 - Imprensa Oficia... Baixar

01/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 08/2017 - Jornal da Cidad... Baixar

01/02/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 08/2017 - Aquisição de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/772fb59b1ceab5e6a97b12a0d7ebd84e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8bf96d5cf74643d31b03b03e6fbb51e.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4b1930d5ebe05dfa1098b289b3f5d27.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a707aef033610a33481dea4033fa991.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97229a0337536c1a3df52bde4ff5c9c8.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b744a9ed425460169a2c4e37cd6ef5.pdf

